

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	87.159,25 34.281,71	52.877,54	0,00	0,00		10.467,79	42.409,75 44.749,50
Totale		52.877,54	0,00	0,00	0,00	10.467,79	42.409,75
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.133.544,92 1.348.261,89	1.785.283,03	180.345,51	0,00		42.435,20	1.923.193,34 1.390.697,09
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	3.516,00	3.516,00	0,00	0,00			3.516,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	27.082,12	27.082,12	0,00	0,00			27.082,12
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.940.507,40 1.816.009,20	3.124.498,20	2.137,42	0,00		148.317,52	2.978.318,10 1.964.326,72
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.319.729,23 1.570.559,24	3.749.169,99	36.210,62	0,00		158.215,04	3.627.165,57 1.728.774,28
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	208.630,00 171.843,56	36.786,44	0,00	860,79		11.886,12	24.039,52 183.729,68
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.371,06 32.303,93	7.067,13	0,00	0,00		2.869,02	4.198,11 35.172,95
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	56.969,00 51.419,00	5.550,00	21.350,00	8.034,94		-6.184,94	25.050,00 45.234,06
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	77.092,92 64.791,73	12.301,19	2.600,00	0,00		4.098,48 5.874,41	13.125,26 70.666,14
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		8.751.254,10	242.643,55	8.895,73	4.098,48	363.412,38	8.625.688,02
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.804.131,64	242.643,55	8.895,73	4.098,48	373.880,17	8.668.097,77

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	369.578,04	369.578,04	394.382,82	52.488,66	1.082,79	217.144,33	495.410,66
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	111.723,53	111.723,53	0,00	111.476,80	365,42	612,15	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	4.645,60	4.645,60	4.217,00	0,00	0,00	0,00	8.862,60
- capitale	47.000,00	47.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.000,00
a) Altri - correnti	468.737,54	468.737,54	203.940,76	284.139,64	38.875,26	28.600,00	398.813,92
- capitale	283.283,75	283.283,75	0,00	209.080,54	9.184,85	1.234,50	82.153,56
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	7.256,02	7.256,02	8.951,34	7.896,02	640,00	0,00	8.951,34
b) verso utenti di beni patrimoniali	95,34	95,34	40.719,68	95,34	0,00	0,00	40.719,68
c) verso altri - correnti	81.596,73	81.596,73	72.476,62	38.619,19	1.722,03	11.140,73	106.035,46
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.920,94	5.920,94	37.503,03	3.000,00	0,00	540,13	39.883,84
4) Crediti per IVA	36.660,00	36.660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.660,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	93.702,98	93.702,98	15.315,19	9.757,00	0,00	15.315,19	83.945,98
Totale		1.510.200,47	777.506,44	716.553,19	51.870,35	274.587,03	1.348.437,04
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	267.787,10	267.787,10	3.265.212,04	3.122.045,72			410.953,42
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		267.787,10	3.265.212,04	3.122.045,72	0,00	0,00	410.953,42
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.777.987,57	4.042.718,48	3.838.598,91	51.870,35	274.587,03	1.759.390,46
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.582.119,21	4.285.362,03	3.847.494,64	55.968,83	648.467,20	10.427.488,23
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	403.443,90	403.443,90	206.640,84	74.954,91	0,00	326.804,36	208.325,47
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		403.443,90	206.640,84	74.954,91	0,00	326.804,36	208.325,47

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.531.879,24	2.531.879,24			87.082,41	0,00	2.618.961,65
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.531.879,24	0,00	0,00	87.082,41	0,00	2.618.961,65
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	481.229,20	481.229,20	33.600,00			1.234,50	513.594,70
II) Conferimenti da concessioni di edificare	322.385,25	322.385,25	86.400,86			3.576,40	405.209,71
TOTALE CONFERIMENTI		803.614,45	120.000,86	0,00	0,00	4.810,90	918.804,41
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	4.039.760,66	4.039.760,66	15.315,19	179.774,83		0,00	3.875.301,02
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	877.468,72	877.468,72	540.595,87	591.681,30	0,00	251.693,19	574.690,10
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	23.550,39	23.550,39	126.664,27	16.305,36	0,00	24,00	133.885,30
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	2.305.845,75	2.305.845,75					2.305.845,75
TOTALE DEBITI		7.246.625,52	682.575,33	787.761,49	0,00	251.717,19	6.889.722,17
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.582.119,21	802.576,19	787.761,49	87.082,41	256.528,09	10.427.488,23
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	403.443,90	403.443,90	206.640,84	74.954,91	0,00	326.804,36	208.325,47
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		403.443,90	206.640,84	74.954,91	0,00	326.804,36	208.325,47

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario